姫路市体育協会創立70年記念 バドミントン大会 開催の御案内

標記の件について、下記の通り開催いたしますので、奮って参加下さるようご案内いたします。

記

- バドミントン競技を愛好する多くの協会メンバーが気軽に参加出来る大会として、 1. 趣 旨 スポーツ通して協会メンバーの親睦と交流を図る。
- 2. 主 催 姫路市体育協会、姫路バドミントン協会 後催 姫路市
- 平成28年9月19日(祝) 3. 日 時 9時00分~
- 4. 場 所 ウインク体育館(姫路市中央体育館)
- 5. 種 目 団体戦(①男子複 ②混合複 ③女子複) (ランク3部制)
- リーグ戦により、当日試合方法を決定する。 6. 試合方法 ★ 3試合は出来るように配慮する。

団体戦のメンバーは、当日抽選で決定する。

7. ランク編成 各部制の編成は、過去の大会成績を参考に協会役員で決定するが、予め 該当ランク別に記入の上、申し込んで下さい。

(参考)

メンバー

上級者対象 (上級レベルで、過去の大会で2部上位入賞者) 1部 中級者対象 (中級レベルで、過去の大会で3部上位入賞者) 2部

初級者対象 3部

★ エントリーが2部又は3部に偏った場合は、協会側で変更する場合もある。

- 8. 参加資格 平成28年度 姫路バドミントン協会に登録済みの人
- 9. 参加料 1. 250円/人
- 10. 申込方法 下記住所へ郵送又は電子メールにて申し込み

〒671-1532 揖保郡太子町糸井232-3 申込先 和木 稔浩 (Tel 079-277-3721) メールアドレス: himeji bad ass@yahoo.co.jp

> ★ 参加料振込先 : 姫路バドミントン協会 振込No.: 00960-5-157877 *振込者のチーム名を必ず記入して下さい。 (郵便局)

*参加料は郵便振替のみです。現金、現金書留は不可です。

- 11. 申込締切 平成28年9月10日(土) 必着 以後は受付けない (振込期限は14日です。) 平成28年9月14日(水) 18時30分~ 協会役員一任とする ランク調整会議
- 各ランクの1位のチームは表彰状と賞品をお渡しします。 12. 表彰 全員に姫路体育協会より参加賞をお渡しします。
- 12. その他、大会当日の注意事項
 - (1) 責任者は9時に集合し、本部へ連絡のこと
 - (2) 本大会は、現行の(公財)日本バドミントン協会競技規則に準拠して行う。
 - (3) 審判は、相互審判とする。 試合が終わればスコアシートを持って本部へ来て下さい。
 - (4) 服装は(財)日本バドミントン協会認定のものとするが、白色の着衣であればこの限りではない。 (Tシャツは認めない。) シャツの背面にネームのあるものを着用の場合、必ず登録チームの ネームであること。ネームが違う場合、その上に登録チームのゼッケンをつける。
 - (5) 競技中の負傷は各個人の責任において処置して下さい。協会は一切の責任を負いません。
 - (6) 会場内(フロア)での飲食は認めません。紙屑等は各自で後始末して帰って下さい。
 - (7) 盗難予防にご協力下さい。貴重品は各自が責任をもって保管して下さい。
 - (8) 大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動以外の目的に使用することはありません。